
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   IV/ 102 /2015 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

 
w sprawie przyznania godzin na indywidualne nauczanie dla ucznia Publicznego 

Gimnazjum im. Pokolenia Kolumbów w Krościenku Wyżnym. 
 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 71 b ust.  

1a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 

z późn. zm.) i § 9 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 

2014 r. w sprawie indywidualnego obowiązkowego rocznego przygotowania przedszkolnego 

dzieci i indywidualnego nauczania dzieci i młodzieży (Dz. U. z 2014 r. poz. 1157) oraz 

orzeczenia Nr 120 Zespołu Orzekającego Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

Nr 1 w Krośnie o potrzebie indywidualnego nauczania z dnia 22.09.2014 r., znak: 

PPP.441.117.2014; l.dz. 593/14 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przyznaję 10 godzin tygodniowo na indywidualne nauczanie dla ucznia klasy 

drugiej Publicznego Gimnazjum im. Pokolenia Kolumbów w Krościenku Wyżnym – 

Adriana Frączka zam. … w okresie od dnia 1 września 2015 r. do zakończenia zajęć 

lekcyjnych w roku szkolnym 2015/2016. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 


